
Achizitie pachet materiale curatenie

I.D.: 62921156

Data publicarii	09.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.146,55 RON - 1.146,55 RON

Descriere: Solutie geamuri cu pulverizator 750ml Avias 10 Buc 3.9 39 2 Faras cu coada 12 Buc 6.7 80.4 3 Matura de interior cu maner metalic Scotch-Brite 12 BUC 23 276 4 Detergent universal concentrat pentru pardoseli Sano 4000ml 3 Cutie 27 81 5 Lavete umede 3/set 12 SET 2.2 26.4 6 Detergent parchet Avias 5l 5 Buc 15.2 76 7 Solutie mobila cu pulverizator 500ml Sanitec 7 Buc 19 133 8 Detergent crema suprafete emailate 500ml Cif 5 Buc 5.15 25.75 9 Galeata cu storcator si separator Scotch-Brite 9 SET 41 369 10 Rezerva mop din bumbac 200g 10 BUC 4 40 Total fara TVA = 1146.55 Lei
